Blutspenden in 52222 Stolberg (Rheinland) bis zum 13.11.2025

Do
Do
Mo
Do
Mo
Mo
Do
Di

Mi

Fr

15.05.2025
16:00-19:30 Uhr

15.05.2025
09:00-13:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

22.05.2025
16:30-19:30 Uhr

02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

05.06.2025
13:30-17:30 Uhr

10.06.2025
16:30-19:30 Uhr

11.06.2025
16:00-19:30 Uhr

13.06.2025
16:00-19:00 Uhr

Langerwehe 52379 - Schlich
Kath. Pfarrheim
Paradiesstr. 14

Aachen 52070
Jobcenter Stadteregion Aachen
Gut-Damme-Str. 14

Aachen 52068

Technologie-Zentrum Aachen, (TZA)

Dennewartstr. 25-27

Wiirselen 52146 - Bardenberg
Gem.-Grundschule
An Wilhelmstein 7

Eschweiler 52249

Mensa des stadt. Gymnasium, Eschweiler

Preyerstr. 28-30

Stolberg 52223 - Munsterbusch
Jugendheim
Rotdornweg 2

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben

Stolberg 52223 - Breinig
Pfarrheim "Goldener Stern"
Alt Breinig 46

Aachen 52080 - Eilendorf
Pfarrheim St. Apollonia
Heckstr. 34

Aachen 52076 - Oberforstbach
Kath. Pfarrheim a.d.Kirche
Schwinningstr. 96



Di
Mi

Di
Mi

Di
Di
Mi

13.06.2025
15:30-19:30 Uhr

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
11:30-15:30 Uhr

20.06.2025
15:00-19:00 Uhr

24.06.2025
15:00-19:30 Uhr

25.06.2025
15:30-19:30 Uhr

29.06.2025
09:00-13:00 Uhr

01.07.2025
16:00-19:00 Uhr

01.07.2025
11:00-15:00 Uhr

02.07.2025
11:30-16:00 Uhr

03.07.2025
13:30-17:30 Uhr

Roetgen 52159
TV Halle Roetgen
Rosentalstr. 38

Aachen 52078 - Brand
Pfarrzentr. "St.Donatus"
Donatusplatz 1

Aachen 52070

Haus der StadteRegion Aachen, -Mobil- vor dem
Haupteingang

Zollernstr. 10

Alsdorf 52477 - Mariadorf
Marienschule-Realschule, (ehem. Hauptschule
Blumenrath)

Pestalozzistr. 39

Langerwehe 52379 - Stltgerloch
Schulzentrum Langerwehe, Schul-Aula (neu)
Am Stadion 35

Eschweiler 52249 - Dirwil3
Festhalle DUrwifl3
Stresemannstr. 2

Alsdorf 52477
Stadthalle
Annastr.2-4

Aachen 52080 - Haaren
Haarbachtalhalle Haaren
Am Miuhlenteich 30

Aachen 52070
Barmer & AOK Aachen
Griner Weg 110

Eschweiler 52249
Elisabethheim des SAH
Dechant-Deckers-Str.

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben



29.07.2025
17:00-20:00 Uhr

30.07.2025
15:00-19:00 Uhr

07.08.2025
13:30-17:30 Uhr

14.08.2025
16:00-19:30 Uhr

18.08.2025
15:00-19:00 Uhr

28.08.2025
16:30-19:30 Uhr

03.09.2025
16:00-19:30 Uhr

04.09.2025
13:30-17:30 Uhr

09.09.2025
16:00-19:30 Uhr

09.09.2025
16:30-19:30 Uhr

11.09.2025
10:00-14:30 Uhr

Wiirselen 52146 - Broichweiden
Gemeindehaus
Julicher Str. 109

Wiirselen 52146
Neues Rathaus
Morlaixplatz 1

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben

Langerwehe 52379 - Schlich
Kath. Pfarrheim
Paradiesstr. 14

Aachen 52068
Technologie-Zentrum Aachen, (TZA)
Dennewartstr. 25-27

Wiirselen 52146 - Bardenberg
Gem.-Grundschule
An Wilhelmstein 7

Aachen 52080 - Eilendorf
Pfarrheim St. Apollonia
Heckstr. 34

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben

Aachen 52078 - Brand
Pfarrzentr. "St.Donatus"
Donatusplatz 1

Stolberg 52223 - Breinig
Pfarrheim "Goldener Stern"
Alt Breinig 46

Aachen 52076 - Oberforstbach

Pascalstr.-Blutspendeaktion, Firma DSA

Pascalstr. 28



Fr
Mo
Mi
Fr

Mo
Do
Fr

DI
Mi
Do

12.09.2025
15:30-19:30 Uhr

15.09.2025
15:30-19:30 Uhr

17.09.2025
15:30-19:30 Uhr

19.09.2025
15:00-19:00 Uhr

22.09.2025
15:30-19:30 Uhr

25.09.2025
10:00-14:00 Uhr

26.09.2025
16:00-19:00 Uhr

28.09.2025
09:00-13:00 Uhr

30.09.2025
15:00-19:30 Uhr

01.10.2025
11:30-15:30 Uhr

02.10.2025
13:30-17:30 Uhr

Roetgen 52159
TV Halle Roetgen
Rosentalstr. 38

Stolberg 52223 - Minsterbusch
Jugendheim
Rotdornweg 2

Eschweiler 52249 - Durwif3
Festhalle Durwif3
Stresemannstr. 2

Alsdorf 52477 - Mariadorf
Marienschule-Realschule, (ehem. Hauptschule
Blumenrath)

Pestalozzistr. 39

Eschweiler 52249
Mensa des stadt. Gymnasium, Eschweiler
Preyerstr. 28-30

Aachen 52078
Dr. Babor GmbH & Co.KG
Neuenhofstr. 180

Aachen 52076 - Oberforstbach
Kath. Pfarrheim a.d.Kirche
Schwinningstr. 96

Alsdorf 52477
Stadthalle
Annastr.2-4

Langerwehe 52379 - Stiutgerloch
Schulzentrum Langerwehe, Schul-Aula (neu)
Am Stadion 35

Aachen 52070

Haus der StadteRegion Aachen, -Mobil- vor dem
Haupteingang

Zollernstr. 10

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben



08.10.2025
10:00-14:00 Uhr

14.10.2025
16:00-19:00 Uhr

14.10.2025
17:00-20:00 Uhr

24.10.2025
11:30-19:30 Uhr

05.11.2025
15:00-19:00 Uhr

06.11.2025
13:30-17:30 Uhr

13.11.2025
16:00-19:30 Uhr

13.11.2025
16:30-19:30 Uhr

Alsdorf 52477
Rathaus Alsdorf
Hubertusstr. 17

Aachen 52080 - Haaren
Haarbachtalhalle Haaren
Am Miuhlenteich 30

Wiirselen 52146 - Broichweiden
Gemeindehaus
Julicher Str. 109

Eschweiler 52249 - Rohe
MediaMarkt
Auerbachstr. 30

Wiirselen 52146
Neues Rathaus
Morlaixplatz 1

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben

Langerwehe 52379 - Schlich
Kath. Pfarrheim
Paradiesstr. 14

Wiurselen 52146 - Bardenberg
Gem.-Grundschule
An Wilhelmstein 7



